

Årsredovisning

för

Realkliniken AB

556998-4726

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Bilir, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Realkliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykiatri, psykologi- och skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt andelar i ett intresseföretag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 472 | 2 437 | 1 879 | 2 348 |
| Resultat efter finansiella poster | 411 | 355 | 188 | 816 |
| Soliditet (%) | 67,3 | 78,7 | 65,3 | 61,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 853 746 | 271 008 | 1 174 754 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -180 000 | | -180 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 271 008 | -271 008 | 0 |
| Årets resultat | | | 323 236 | 323 236 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 944 754 | 323 236 | 1 317 990 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 944 753 |
| årets vinst | 323 236 |
| | 1 267 989 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 267 989 |
| | 1 267 989 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 472 330 | 2 437 482 |
| Övriga rörelseintäkter | | 85 912 | 108 471 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 558 242 | 2 545 953 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -472 819 | -964 993 |
| Övriga externa kostnader | | -823 024 | -1 003 700 |
| Personalkostnader | 2 | -748 247 | -136 719 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -93 642 | -79 454 |
| Övriga rörelsekostnader | | -9 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 137 741 | -2 184 866 |
| Rörelseresultat | | 420 501 | 361 087 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -8 921 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 71 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 043 | -6 361 |
| Summa finansiella poster | | -9 893 | -6 361 |
| Resultat efter finansiella poster | | 410 608 | 354 726 |
| Resultat före skatt | | 410 608 | 354 726 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -87 372 | -83 718 |
| Årets resultat | | 323 236 | 271 008 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 3 | 188 311 | 251 311 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 188 311 | 251 311 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 106 115 | 136 757 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 106 115 | 136 757 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 1 110 750 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 193 000 | 490 969 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 303 750 | 490 969 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 598 176 | 879 037 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 78 272 | 162 000 |
| Övriga fordringar | | 68 123 | 91 872 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 110 213 | 21 369 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 256 608 | 275 241 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 349 072 | 548 783 |
| Summa kassa och bank | | 349 072 | 548 783 |
| Summa omsättningstillgångar | | 605 680 | 824 024 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 203 856 | 1 703 061 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

944 753

853 745

Årets resultat

323 236

271 008

Summa fritt eget kapital

1 267 989

1 124 753

Summa eget kapital

1 317 989

1 174 753

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

208 692

208 692

Summa obeskattade reserver

208 692

208 692

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 453

1 081

Övriga skulder

633 073

309 535

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 649

9 000

Summa kortfristiga skulder

677 175

319 616

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 203 856

1 703 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 315 000 | 315 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 315 000 | 315 000 |
| Ingående avskrivningar | -63 689 | -689 |
| Årets avskrivningar | -63 000 | -63 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -126 689 | -63 689 |
| Utgående redovisat värde | 188 311 | 251 311 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 153 211 | |
| Inköp | | 153 211 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 153 211 | 153 211 |
| Ingående avskrivningar | -16 454 | |
| Årets avskrivningar | -30 642 | -16 454 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -47 096 | -16 454 |
| Utgående redovisat värde | 106 115 | 136 757 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 1 110 750 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 110 750 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 110 750 | 0 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 490 969 | 5 000 |
| Tillkommande fordringar | | 485 969 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 490 969 | 490 969 |
| Utgående redovisat värde | 490 969 | 490 969 |

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt att notera.

Solna 2023-06-30

Johan Bilir
Johan Bilir
Styrelseledamot